



KOMPRES

GAZETA GMINY STRYZEWICE

Maj - Czerwiec 2009



Festyn w Kiec

W numerze mi dzy innymi:

Kolejna edycja konkursu "Pi kna wie ", Dzie Mamy w przedszkolu, Laureaci Gminnej Olimpiady Ekologicznej,
Zmiany w zasilku okresowym, Festyn rodzinny w Kielczewicach,

V Lubelskie Miodobranie

X Europejskie Spotkania Pszczelarzy

X Festyn Ekologiczny

Pod patronatem:

Wojewody Lubelskiego i Marszałka Województwa Lubelskiego

Pszczela Wola 30 - 31 maja 2009



Wyst p zespołu APIS z ZSR C



Laureaci konkursu plastycznego nagrody wr cza Pani Wice W



Laureaci Festiwalu Piosenki Ekologicznej w kat. kl. 4-6 ze SP w Osmolicach



Przedskolaki z Samorządowego Przedszkola w Piotrowicach zaprezentowały si w piosence pt. „Pszczola”



Zespół z Gimnazjum w Bystrzycy Piosenki Ekologicznej



„Wiosenna ł ka” – to tytuł programu przygotowanego przez klasy młodsze ZSP w Bystrzycy Starej



Scenka ekologiczna pt. „Odgłosy mieszkańców lasu” w wykonaniu uczniów ze SP w abiej Woli



„Kocham Ci Polsko” to widow przygotowane przez Publiczną



„Zespół taneczny „Pompon” – SP w Rechcie



Chirliderki ze SP w abiej Woli



Układ taneczny pt. „Rodzestwo tanecznego „Galimatias” z C



CKP w Pszczelnej Woli



Wójt Gminy Strzyewice Jan Andrzej Dobrowski wręcza nagrody najlepszym ekologom.



Medale Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dla wyróżnionych rolników z terenu naszej gminy wręcza Andrzej Budzyński - Dyrektor Wydziału Rodowiska i Rolnictwa przy Urzędzie Wojewódzkim



Wojewódzki konkurs plastyczny pt. „Wesoła pszczoła” – laureaci konkursu wręcza Wójt Kazimierz Cisiński



Laureaci konkursu plastycznego „Pszczola w środowisku naturalnym i życiu człowieka”



Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Henryk Smolarz ufundował medale dla rolników z terenu Gminy Strzyewice, których gospodarstwa zasługują na specjalne wyróżnienie.



Laureatki konkursu – laureatki Festiwalu



Program o pszczole i miodzie przygotowany przez uczniów ZSR CKP w Pszczelnej Woli



Występ z pszczołkami w tle, SP w Osmolicach



Mali tancerze ze SP w Kielczewicach Górnych



Występ w wykonaniu zespołu CKIP w Piotrowicach



Zespół Wokalny „Trzpioty” z CKIP w Piotrowicach



„Zabawa z Wesołym Nutką” – niespodzianka dla najmłodszych przygotowana z okazji Dnia Dziecka.

Za co kochamy Mam ? Do czego służy Tata?

Dziwne pytania? Nie, w przedszkolu nie ma dziwnych pytań. Wszystkie są ważne, poważne i wymagają wyczerpujących odpowiedzi. A gdy zbliżą się Dzień Matki, należało wykonać pewne zadania. Na wstępie stwierdziliśmy, że wielkim błędem w organizacji kalendarza, jest oddzielne potraktowanie dni dla Mam i dla Tat. To nienormalne, Tata i Mama muszą być razem. Tylko wtedy jest Rodzina i można na wszystko przetrzymać, nawet burzę i mroź. Tak twierdzą dzieci i mają rację, więc dla czego dorobiliśmy sobie takie przyzwyczajenie, niby w jednym kierunku a ka de swój kierunek? Warto o tym czasem pomyśleć. Przedszkolaki natomiast, postanowiły, że w dniu 26 maja. Przygotowania trwały wiele dni. Dzieci własnoręcznie wykonały zaproszenia i prezenty. Pod czujnym i wymagającym okiem pedagogów przedszkola uczyły się recytować, piewać, odgrywać swoje role w teatrzykach. Z trudem ale wytrwały starali się opanować trudną sztukę tańca, ukłonów i eleganckiego zachowania się w ważnych i uroczystych chwilach. Wspólnie sprzątały salę, ustawiały krzesła, zawieszały dekoracje, a po południu od wianu wystrojone oczekiwały na zaproszonych gości. Spotkania odbyły się najpierw w grupie dzieci młodszych, a potem u starszaków. Było bardzo miło, rodzinnie a szczególnie wzruszająco gdy przyszła pora na życzenia, całuski i przytulania dziecka, mamy i taty. Wyjaśniliśmy sobie, że: „mam najbardziej kochamy za to, że mamy”, a tata – „droższy jest od skarbu, więc ma więcej złota”. A refleksja dla nas, dorosłych - tak niewiele potrzeba żeby się cieszyć z miłością.

/M../



Festyn Rodzinny

Zgodnie z obietnicą, PSP w Kielczewicach Górnych zorganizowała w tym roku kolejny Festyn Rodzinny. Odbył się on w niedzielę, 17 maja. Jak zawsze nie zabrakło na nim różnorodnych atrakcji zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. Największym zainteresowaniem wśród najmłodszych uczestników festynu cieszyły się tzw. „dmuchalnice” – zjeżdżalnia i zamek. Były one najczęściej oblegane. Chłopcy chętnie korzystali z elektrycznych czterokołowców. Gromadzili się też licznie przy policyjnym motocyklu. Zrobił on na nich duże wrażenie. Było wielu chętnych do zrobienia sobie pamiątkowej fotografii. Moim było również obejrzeć wyposażenie samochodu policyjnego i strażackiego. Nie zabrakło też znanych już dzieciom koników pana Alfreda Sagana. Miłośnicy konnej jazdy mogli skorzystać z przejażdżki w siodle lub bryczki. Zimne lody doskonale gasiły pragnienie. Mniej odporni na przeziębienie mogli kupić popcorn lub wał cukrowy. Dużą popularnością cieszyła się Loteria Fantowa, gdzie każdy los wygrywał. Obok znajdowało się stoisko z biuterią, wykonaną własnoręcznie przez uczniów naszej szkoły. Tu można było kupić piękne kolczyki i bransoletki. Kusilo również stoisko z zabawkami. Dla starszych uczestników festynu przygotowaliśmy 2 stoiska z kwiatami i krzewami ozdobnymi. Tak jak w ubiegłym roku można było nabyć wyroby z wikliny. Czas umilały występ różnych zespołów. Jako pierwsza wystąpiła Młodzieżowa Orkiestra Dęta, której koncert, jak zawsze, bardzo się podobał. Po niej zaprezentował się szkolny zespół „Fermata”, który przygotował kilka skocznych, wpadających w ucho, piosenek. Mogliśmy też podziwiać występ grupy tanecznej, która od

niedawna istnieje w naszej szkole. Panie z Klubu Seniora zaprezentowały nam dawne, pełne humoru przyśpiewki. Miło nam było, że przyjechała do nas pani Joanna Skalba wraz ze swoim zespołem. Na koniec odbyła się zabawa taneczna na wiejskim powietrzu. Do tańca przygrywał zespół Benway, który wspaniale bawił publiczność. Na zmęczonych i głodnych czekał bogato zaopatrzonego ogródek gastronomiczny. Panie z Klubu Seniora sprzedawały w nim smaczne ciasto, bigos i kielbaski, które można było upiec na specjalnie przygotowanym w tym celu ognisku.

Wszystkim osobom, które wzięły udział w przygotowaniu festynu - rodzicom, strażnikom, paniom z Klubu Seniora - serdecznie dziękujemy.

